

Årsredovisning

Salong 421 AB

559193-9714

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Syed Mujtaba Gulbarg , Styrelseledamot
2024-05-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva frisersalong och skönhetsbehandling samt försäljning av produkter hänförliga till dessa områden ävensom idka därmed förenlig verksamhet inom.
Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har ökat sin omsättning genom att öka sin personal samt inkludera damfrisering i sin verksamhet.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	1 535	1 030	479	462
Resultat efter finansiella poster	210	102	192	140
Soliditet %	84	90	100	86

Nettoomsättningen har ökat med 49% , på grund av ökade personal samt damklippning ingår nu för tiden i vår verksamhet.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	415 280	80 533	545 813
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		80 533	-80 533	0
- Årets resultat			166 647	166 647
- Belopp vid årets utgång	50 000	495 813	166 647	712 460

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	495 813
Årets resultat	166 647
<i>Summa</i>	<i>662 460</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	562 460
<i>Summa</i>	<i>662 460</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 535 040	1 029 903
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	-108 524	46 289
Övriga rörelseintäkter	41 758	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 468 274	1 076 192
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-62 602	-55 944
Övriga externa kostnader	-321 315	-326 406
Personalkostnader	-862 179	-578 248
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-11 614	-11 614
Summa rörelsekostnader	-1 257 710	-972 212
Rörelseresultat	210 564	103 980
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 275	217
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 817	-2 370
Summa finansiella poster	-542	-2 153
Resultat efter finansiella poster	210 022	101 827
Resultat före skatt	210 022	101 827
Skatter		
Skatt på årets resultat	-43 375	-21 294
Årets resultat	166 647	80 533

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 347	12 961
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		1 347	12 961
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	60 000	60 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		60 000	60 000
Summa anläggningstillgångar		61 347	72 961
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		82 717	191 241
<i>Summa varulager m.m.</i>		82 717	191 241
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		38 168	6 256
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		38 168	6 256
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		668 682	336 621
<i>Summa kassa och bank</i>		668 682	336 621
Summa omsättningstillgångar		789 567	534 118
SUMMA TILLGÅNGAR		850 914	607 079

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	495 813	415 280
Årets resultat	166 647	80 533
<i>Summa fritt eget kapital</i>	662 460	495 813
Summa eget kapital	712 460	545 813
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	2 202	-19 879
Övriga skulder	136 252	81 145
Summa kortfristiga skulder	138 454	61 266
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	850 914	607 079

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Not 2 Medelantalet anställda

2023-12-31

2022-12-31

Medelantalet anställda

2

1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31

2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden

58 070

58 070

Utgående anskaffningsvärden

58 070

58 070

Ingående avskrivningar

-45 109

-33 495

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar

-11 614

-11 614

Utgående avskrivningar

-56 723

-45 109

Redovisat värde

1 347

12 961

Avskrivning enligt plan på en nyttjandeperiod av 5 år har tillämpats.

Not 4 Andra långfristiga fordringar

2023-12-31

2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden

60 000

60 000

Utgående anskaffningsvärden

60 000

60 000

Hyresgaranti betalt till hyresvärd Balder Fastighet AB

UNDERSKRIFTER

Göteborg

Syed Mujtaba Gulbarg

Syed Mujtaba Gulbarg

Styrelseledamot

2024-05-29